Муниципальное образование
         сельское поселение
          «Деревня Куркино»
                                                            Юхновский район
Калужская область

РЕШЕНИЕ

                                 Сельская Дума

от   21 февраля 2023  года                                                                            № 107
О ходатайстве о награждении
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Калужской области

Рассмотрев предложение Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области, руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 21 октября 2010 года № 149 «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Калужской области, Благодарственном письме Законодательного Собрания Калужской области и Приветственном адресе Законодательного Собрания Калужской области», Сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области за существенный вклад в развитие местного самоуправления Зубковой Елены Викторовны – депутата Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».
2. Направить настоящее Решение Председателю Законодательного Собрания Калужской области.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Куркино»                                                                      Г.А.Филаткина

[bookmark: _GoBack]